
平成１8 年７月 

戸田市テニス協会理事各位 

さわやかＪｒ．コーチ各位 

戸田市テニス協会 

会長 熊木 謙諭 

 

ＴＴＡ 理事親睦テニス交流会のご案内 

 

 梅雨明け宣言が待ち遠しい、今日この頃。 

フレンドシップ大会の調整会議も無事終了し、役員の皆様は対戦表をご覧になりながら、それぞれに

構想を練っていらっしゃる事と存じ上げます。また、当日はクラブ間の交流を通して、皆様が楽しくテ

ニスに興じて下さる事が出来ましたら、役員一同こんなに嬉しい事はありません。これも、理事の皆

様のご理解とご協力によるものと心より感謝申し上げます。 

そこで、日頃の理事の皆様方への慰労と感謝の気持ちを表し、調整会議でお知らせ致しました通

り、フレンドシップの予備日を活用して親睦テニス交流会を実施する予定ですので、是非ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。但し、16 日・1７日両日共に予定通り団体戦が消化した場合のみ親

睦会（２３日）を実施する事になっておりますので、お間違いの無い様にお願い致します。また、団体

戦の予備日を使用する為、実施日（２３日）が雨天の場合もテニス交流会は中止となりますのでご了

承下さい。（多少の雨の場合は実施予定） 

また、参加人数は理事を含め１クラブ４名までとし、勿論お一人での参加も大いに歓迎です。当日

の参加者で組み合わせをし、皆様に楽しんで頂ける様に運営して参りますので奮ってご参加下さい

ます様お待ち申し上げております。きっと梅雨も明け、真夏の太陽の下となると思いますが、十分な

水分を摂りながら大いにお楽しみ頂ければ幸いです。 

 

記 

日  時：７月２3 日（日）・・・午前９：００ ～ 午後４：００ 

場  所：戸田市道満グリーンパーク・テニスコート（９面） 

参加費用：無 料 

参加資格：各クラブ理事及び代表者・事務担当者 他。（計４名まで） 

内  容：理事各位の慰労と親睦を目的とした、テニス交流会。 

問合せ先：事務局（古賀） Fax･･･048‐430‐1358 

 

＊ 当日は大会本部で受付をし（クラブ名及び氏名を明記）、組み合わせの指示を受けて下さい。 

本部で試合進行を致しますので、お一人でも遠慮なくご参加下さい。 

テニス交流会を通して、沢山のテニス仲間の輪を拡げていただく機会となれば幸いです！ 

 

 

TODA CITY TENNIS ASSOCIATION 


